
 

 
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Сказка» г.Катав-Ивановска» 

Катав-Ивановского муниципального района 
 Пугачёвская улица, № 67 дом, Катав-Ивановск город, Челябинская область, Россия, 456110 

Тел. . (351-47) 2-39-70; ОГРН 1087401000466; ИНН/КПП 7401013881/745701001;  

E-mail:  skazkamdoy2016@mail.ru 

________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 
 

07.10.2024 г.                                                                                                     № 44-ОД 

 

Об утверждении Положения о структуре  

МДОУ «ДС «Сказка» г.Катав-Ивановска»  

 

                                                                                     

          В соответствии с пунктом «а» ч. 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно- телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации»; части 3.2. 
приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки РФ от 14 августа 2020 г. № 831 «Об утверждении Требований 

к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации»; 

Федеральный  закон  от 6 апреля 2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о структуре управления МДОУ «ДС «Сказка» 

г.Катав-Ивановска»  (прилагается). 

2. Признать утратившим силу Положения о структуре управления   МДОУ 

«ДС «Сказка» г.Катав-Ивановска» от 30.08.2019г. № 53-ОД 

2. Разместить настоящее Положение на официальном сайте  МДОУ «ДС 

«Сказка» г.Катав-Ивановска»  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. заведующего                                Решетникова О.Н. 

     

mailto:skazkamdoy2016@mail.ru

		2024-10-14T11:05:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "СКАЗКА" Г.КАТАВ-ИВАНОВСКА" КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




